PAGE

	    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022                                                                                                                        № 82-п
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление № 63-п от 01.06.2021 «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних в муниципальном образовании Адамовский поссовет»
На основании  Федерального  закона   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Федеральным Законом от 24 июня 1999 № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом муниципального образования Адамовский поссовет:
        1. Внести в постановлении от 01.06.2021 № 63 -п «Об утверждении Положения «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних в муниципальном образовании Адамовский поссовет» следующие изменения:
         1.1.приложение № 2 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня полписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский поссовет.
Заместитель главы администрации                                                    В.И. Кузнецов
Разослано: прокуратура, в дело, членам комиссии
Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования

Адамовский поссовет

01.08.2022 № 82-п
СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних
в муниципальном образовании Адамовский поссовет

	Кузнецов

Виктор Иванович
	– председатель комиссии, заместитель главы администрации по социальным вопросам муниципального образования Адамовский поссовет

	Корнилова Светлана Владимировна
	– секретарь комиссии, ведущий специалист администрации муниципального образования Адамовский поссовет

	Члены комиссии

	Шабалина Ольга Анатольевна

	– специалист ГАУСО «КЦСОН» (по согласованию)

	Юрченкова Людмила Владимировна
	–директор  Адамовского сельскохозяйственного техникума (филиал Оренбургского ОГАУ) (по согласованию)

	Матвиенко Виталий
Александрович
	– Старший УУП ОУУП и ПДН ОМВД России по Адамовскому району (по согласованию)

	Шмыгаль Елена Александровна
	– заместитель директора по воспитательной работе АСОШ №2 (по согласованию)

	Бакалейко Юрий Леонидович
	– атаман АХКО (по согласованию)

	Дильжанова Зульфия Аделхановна
	– заместитель директора по воспитательной работе АСОШ №1 (по согласованию)